XB2-B Ø22mm系列
按鈕、選擇開關及指示燈
選型指南
可鑫科技 / 益成自動控制材料行
1
 特性
 環境

金屬系列按鈕
Ø22 mm
型號說明
型號說明  模組型號
 ZB2B●●●C
完整型號
XB2B●●●C
組成和附件
接點基座
輔助接點的連接:最多可加至6付接點模組。
產品供貨說明:
XB2B系列產品以分體模組形式供貨，模組型號為ZB2B...C。
按扭頭 按扭頭
可鑫科技 / 益成自動控制材料行
4
XB2B
金屬系列按鈕
模組型號
 按鈕頭
 彈簧復歸按鈕頭
 說明   顏色   型號 重量 尺寸
       (kg)
 平頭按鈕頭     ZB2BA1C 0.030
      ZB2BA2C 0.030
      ZB2BA3C 0.030
      ZB2BA4C 0.030
      ZB2BA5C 0.030
      ZB2BA6C 0.030
 凸頭按鈕頭  0.030
ZB2BL2C
 0.030
ZB2BL3C
 0.030
ZB2BL4C
ZB2BA●C
ZB2BL●C
Ø22 mm
 蘑菇頭按鈕頭      ZB2BC2C 0.045
 Ø40 mm      ZB2BC3C 0.045
       ZB2BC4C 0.045
       ZB2BC5C 0.045
      ZB2BC6C 0.045
 蘑菇頭按鈕頭      ZB2BR2C 0.055
 Ø60mm 0.055
ZB2BR4C
ZB2BC●C
ZB2BR●C
 按鈕頭
 鎖定式急停按鈕頭
說明   顏色   型號 重量 尺寸
(kg)
 蘑菇頭按鈕頭 Ø40 mm   0.075
 拉拔復歸
ZB2BT4C
蘑菇頭按鈕頭 Ø30 mm   ZB2BS42C 0.045
轉動復歸    ZB2BS43C 0.045
ZB2BS44C 0.045
Ø40 mm   ZB2BS54C 0.055
Ø60 mm   0.065ZB2BS64C
 ZB2BT(X)●C
ZB2BS●● C
可鑫科技 / 益成自動控制材料行
5
XB2B
金屬系列按鈕
Ø22 mm
模組型號
 選擇開關頭
 標準手柄選擇開關頭
 (kg)
 2位      ZB2BD2C 0.045
       ZB2BD4C 0.045